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Hara 27.12.2016
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# | Bpemsa || A1 A2/ UC

B3aTue BopoT

nin2/n3 n4nsne

M1/ M2|M3 M4|M5 M6

Ynaneuus

Bpemsi |N® MuH. |HapyweHve

Hau.

OKOHY.

1 |Mo3blHMY, ApTéM

5 |BoeBbix, AnekcaHap

9 |Enosukos, Unbs
10|0OBUMHHMKOB, Anekceit
11|YepemHoB, Anekceit
16 Wanupo, ConomMoH
19|Kob6bizeB, Sipocnas

21 TaTapeHko, AHapei
22|Ckpwuneu, JaHuvn
25|KpukyH, Bopuc
29|0BopHuK, Uropb

42| Qopow, AHTOH
44|0pnos, Opuit

49 |Koctiok, Anekcei

71 ABopHuK, Hukonai
78 Kopxwuneukuit, AMUTpuii
88|Mopyna, AnekcaHap
96 |CupueHko, BaneHTuH
99 iBopHUK, AHAapeit
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HauanbHWK KoMaHAabl: [laBbiioB, AHaToONI
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naBHbIi TpeHep: CeykaHa, Anekcanap
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19:52
22:54
45:26
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29
19
99
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3A0-KJ1

2
2
2 3AL-PYK

TpeHep:

7:59

19:52
22:54
45:26

9:59

21:52
24:54
47:26
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M1

M3

Ypaneuuma

M5| M6 |Bpems |N2 MuH. |Hapyenue

Hau.

OKOHY.

TapaH, Masen
Toncrywko, BceBonoa
Mo6epoHocues, AnekcaHap
KyryT, Uropb
WadapeHko, Oner
Nsnbka, Butanuin
10|Masyp, Baaum

17 Yepaak, Bnaaumunp
19|BopoHa, Anekcei
22|Cuwes, Sipocnas

23| lWamaHckuit, Uropb
24|Bnaroit, PomaH
30|AbsiveHko, BoraaH

40 Monbuyk, Ceprei

44 5lkoBnesc, MapTuHbLL
45|3axapos, Buktop
52|BoHaapes, ApTém

57 |Anekciok, Bnaanmump

70 Ipuropbes, AHapei

87 Hukundopos, Esrennii

88 be3yrnbiii, Erop
89|MeTpyxHo, [eHnc 3
HauanbHuk KomaHapl: MeTpos, Ceprei
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4:29

6:25
13:27
14:03
14:58
22:10
25:14
38:10
39:41
44:03
49:34
50:52
51:08
58:01
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17

©

45
30
30
45
30
23
30
57
19
40
40
40
40
40
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44
52
57
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40
52
57
52
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52
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87
89
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88
89
89
89
88
89
87
89
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16
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'nasHbIi TpeHep: CTenaHuwes, AHaToONWI

25
25
42
29
21
16
16
71

16
71
71
10
71

44
44

88
88
99
88
49
9
a4
99
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29
99
99
49

16:52
16:52
19:52
51:32

45
45
57
24

5
20
2
2

noaH
noaH
rPYB
44 3A0-KN
42
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25
96
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25
96
96

96

TpeHep: Bpynb, EBrexuit

16:52
16:52
19:52
51:32

21:52
60:00
21:52
53:32

CTaTUCTMKa Urpbl

Cratuctvika BpaTtapen

Wrpa BpaTapei

CekpeTapb
maTya:

Moanuce Komanaa
A

CyAbs CTarT.:

Cyaba
BW/IEONOBT. !

JvH. Cyaba: W.Xoxnos, A.BaTesaTos

Moanuce
KomaHpa B:

Cyapu

npu

owTpad. urp.:

CyAbA-UHCNEKTOp:

Moanuce
CekpeTtapb MaTya:

Cyabs nHbopM. :

Cyabsa BpemeHu:

Moanuck MNasHbIiA
cyAbsi:

Cyabw peructp.:

Mepuoa | T-A:B| Urp. -A:B | LLitp.-A:B | FB-A:B | TM-A:B JO6p. A1|06p. A2 NTA|O6p. B1 O6p. B2|NTB] | N9A| MWUH | MW | N°B MUH n Bpems O6p. | O6p.
1 0:5 | 5:11 427 | 0:0 | 0:0 6 0o o] 5 0 | o|[42[20:00] 5| 30 | 30:07 | 0 A E
2 0:4 | 4:20 2:0 0:0 0:0 0 16 [0 1 3 0 1 | 4000 9 | 40 | 29:53 30:07 40
3 0:5 4:20 2:2 0:0 0:0 0 15 0 0 4 0
Cymma | 0:14 13:51 8:29 0:0 0:0 6 31 0 6 7 0 Hauano urpsbi: OKOHYaHWe urpbl:
18:45 21:16
TanM-ayT A: Taiim-ayT B:
[nasHbIil cyabs: | FnyxoBckuii, Anekcein [Dasier Cym’z? , ng;"alaa: Bp.:




	Официальный протокол игры
	Украинская хоккейная лига


