Официальный протокол игры

Судья видеоповт.:

Украинская хоккейная лига



Вид соревн. УХЛ Арена Лед				Ледова	довая арена Дата										27.12.2016					:45		Зри	тели	389	V	1гра №	84	
(А) Дженералз					П	Взятие во									рот									Удален	ия	19		
№ Фамилия Поз. БПВ					#	# Время Г А1 А2 ИС П1 П2 П3 П4								·					М4 М5 М6 Врем				Мин.	Нарушен				
1 Позын	нич, Арт	·ём	В	0	т				\top				Т		Г	Т					7:59	49	2	ЗАД-КЛ		7:59	9:59	
	ых, Ален		3	1	t			\top		\top	T	Т	Т		i	Т			П		19:52	2 29	2	ГРУБ		19:52	21:52	
9 Елови	9 Еловиков, Илья			1	t			\top		\top	T	Т	Т		i	Т			П		22:54	19	2	зад-кл		22:54	24:54	
10 Овчин	0 Овчинников, Алексей		н	0	Г		П	Т		Т	П	Т	Г		Г	Г					45:26	99	2	ЗАД-РУК		45:26	47:26	
11 Черемнов, Алексей		н	0	Г																								
16 Шапи	16 Шапиро, Соломон		н	0	L										$oxed{oxed}$													
19 Кобызев, Ярослав			н	0	L								L		L	L			Ш									
1 1 14			3	0	L		Ш	\perp		\perp	╙	_	L		L	L	\perp		Ш									
22 Скрипец, Даниил			3	1	L		Ш.	\perp	\perp	\perp		\perp	┡	\perp	L	L		_	Ш			\perp						
25 Крикун, Борис			Н	2	L		-	\perp		+	-	-	_	_	<u> </u>	┡	-		Ш			_	_					
29 Дворник, Игорь			Н	0	L		-	\vdash		+	-	\vdash	┡	+-	L	L	-	-	Ш			+	-					
42 Дорош, Антон в				0	L		-	+		+	⊬	\vdash	⊢	-	L	H	+		Н			-	-					
44 Орлов, Юрий н			0	L		-	+		+	⊬	\vdash	⊢	-	L	H	+		Н			-	-						
49 Костюк, Алексей н			2	┺		++-	\vdash	\vdash	+	⊬	+	⊬	+-	L	⊬	+	-	Н	_		+	-	-					
71 Дворник, Николай н			1	╂		++-	+		+	⊬	+	⊬	+	⊢	⊬	+	+	Н	_		+	-						
78 Коржилецкий, Дмитрий н			0	╂		++-	+		+	⊬	+	⊬	+	⊢	⊬	+	+	Н	_		+	-						
88 Порупа, Александр з				2	Н		++-	+		+	⊬	+	⊢	+	⊢	⊢	+	\vdash	Н	_		+	-			_		
	96 Сирченко, Валентин з 99 Дворник, Андрей н			3	Н		+	+		+	\vdash	+	⊢	+	⊢	\vdash	+	\vdash	Н	_		+	-					
ээ дворг	ник, мнд	цреи	Н	3	Н		+	+		+	\vdash	+	⊢	+	⊢	\vdash	+	\vdash	Н	_		+	-					
					Н		+	+		+	\vdash	+	⊢	+	⊢	\vdash	+	\vdash	Н	_		+	-					
					╂		++-	+		+	\vdash	+	⊢	+	⊢	⊢	+	+	Н			+						
Нацапьи	NK KUMS	илы. Дэвы	дов, Анатол	шй		Г	nagus	ıŭ Tr	enen.	Cevi	(211	л Дг	levi	гашлг	<u></u>	_			Tne	нер:			1	1				
Пачальні	VIK KUME	пды. давы	дов, Анатол	IVIVI		Главный тренер: Сеуканд, Алек													ipe	нер.								
		Взятие во									рот								Удалени				ия					
№ Фами	№ Фамилия			БПВ	#	Время	т Г	1 A2	2 < NC	П1	П2	ПЗ Г	14 [15 П	5 M	1 M	12 M	3 M4	M5	М6	Врем	я №	Мин.	Нарушен	ие	Нач.	Оконч.	
2 Таран, Павел			3	0	1	4:29	45 1	7 4	PC	4	17	30 4	15 !	52 8	9 10	5 1	9 25	42	44	88	16:52	2 45	5	подн		16:52	21:52	
4 Толстушко, Всеволод			3	1	2	6:25	24	В	PC	5	8	24 3	30 4	44 8	7 10	5 1	9 2	42	44	88	16:52	2 45	20	подн		16:52	60:00	
			др з	1	3	13:27	8 8	7 44	4 PC	5	8	24 3	30 4	44 8	7 5	2	9 42	71	96	99	19:52	2 57	2	ГРУБ		19:52	21:52	
7 Кугут, Игорь			3	3	4	14:03	17 4	5 52	2 PC	4	17	30 4	15 !	52 8	10	5 2	5 29	42	44	88	51:32	2 24	2	зад-кл		51:32	53:32	
8 Шафаренко, Олег			н	2	5				PC		9	23 3	30 !	57 8	3 9	1	0 2:	L 22	42	49								
9 Лялька, Виталий		н	9	6			_	PC	_	_			30 8	3 1		5 16	44	71	96									
10 Мазур	10 Мазур, Вадим		н	1	7	25:14	57	9	PC	_	9			57 8	3 1	. !	5 16	19	25	44								
17 Чердак, Владимир		н	2	8	38:10	88 8	9 23	3 PC	7	23	40 5	57 8	88 89) 1	. 2	9 7:	88	96	99									
19 Ворона, Алексей		н	4	9	_	-	0 17		4	\rightarrow	-	\rightarrow	40 8	_	-	5 9		-	29		\perp							
22 Свищев, Ярослав		Н	2		44:03		4	PC	-				52 8			5 16		25	29									
23 Шаманский, Игорь		н	0		49:34				\rightarrow			-	57 8		_	9 7:		-	99		\perp							
24 Благой, Роман		н	6	12						\rightarrow	_	-	52 8		_	9 7:		96	99		\perp							
30 Дьяченко, Богдан		В	0	-	51:08				\rightarrow				44 8		_	9 10		22	49		\perp							
40 Люльчук, Сергей		В	0	14	58:01	4 1	7 9	PC	4	9	17 4	10 !	52 8	1	. 2	9 7:	88	96	99		+	-	-					
44 Яковлевс, Мартиньш		н	1	L	-	++	+	-	\dashv	\dashv	+	4	+	╄	+	+	+	-			+	-	-					
45 Захаров, Виктор		Н	1	L	-	++	+	-	\dashv	\dashv	+	4	+	╄	+	+	+	-			+	-	-					
52 Бондарев, Артём		Н	1	L	-	++	+	-	\dashv	\dashv	+	4	+	╄	+	+	+	-			+	-	-					
57 Алексюк, Владимир		3	3	L		++	+		\dashv	-	+	+	-	╀	+	+	-	H			+							
70 Григорьев, Андрей		3	0	┺	-	++	+	-	\dashv	\dashv	+	+	+	╀	+	+	+	-			+	-	-					
	87 Никифоров, Евгений		Н	5	1	-	++	+	-	\dashv	\dashv	+	+	+	╀	+	+	+	₩			+	-	-				
		н	7	₽	-	++	+		\dashv	\dashv	+	+	+	╀	+	+	+	⊢			+		-					
89 Петрухно, Денис 3 2 Начальник команды: Петров, Сергей				_									Augenti				Trough: E				Бруль, Евгений							
пачальні	ик кома	нды: петро	в, сергеи			- 1.	Іавнь	и ц	енер:	Clei	Іани	ищев	s, A	нато	ІИИ				rpe	нер:	рру	іь, св	гении					
Статистик	а игры												_				_	тисть							Игр	а врата	рей	
Период	Г-А:В	ИгрА:В	ШтрА:В	ГБ-А:В	Г	M-A:B	Обр.	A1 (Обр. А2	NTA	06	бр. В	1 0	θр. Ι	32 N	ITB	Nº	? A	МИН	ı r	Ш	Nº B	МИ	н пш	Boo	емя Об		
1	0:5	5:11	4:27	0:0		0:0	6		0	0		5		0		0	4	2 :	20:0	0	5	30	30:0	7 0		P		
2	0:4	4:20	2:0	0:0		0:0	0		16	0		1	I	3	\perp	0		1 4	40:0	0	9	40	29:5	53	30:	:07	40	
3	0:5	4:20	0 2:2 0:0		0:0		0	Ţ	15	0	0 0			4		0									II—	-		
Сумма	умма 0:14 13:51		8:29	:29 0:0		0:0	6		31	0		6		7		0		Начало игры:		ы:	Оконч		ние и	гры:	II—	_	_	
																_	:45			21:16				II—	_	_		
												таі				йм-а	ут А:		Tä	аим-а	ı-аут B:							
															_		IL								ıL			
_					Гла	вный с	у лья								(ìvл	ья за											
Главный судья: Глуховский, Алексей			, iu	DIIDIVI C	2:	,						Судья за воротами:									Bp.:							
Секретарь								И.Хохлов, А.Батезатов				_					T T					CVIII-B PROMOUNT						
матча:				Лин. Судья:			и.хохлов, А.Батезатов				IIOR	, c	судья-инспектор:				_					Судья времени:						
Подпись Команда						Подпись Команда В:							_	Подпись									Подпись Главный					
A:				ď		\rightarrow						C	Секретарь матча:				\vdash					судья:						
суд	цья стат	.:			OIII	Судьи траф. і								Суд	я и	нф	рм.						Судь	и регистр.	:			
	Судь	я			υШ	. ραψ. Ι	p				_							1										
	СУДЬ																											